zabudowana fragmentem budynku przy ul. Jana Kilińskiego 27. 

5. Przeznaczenie nieruchomości: brak miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego, nieruchomość położona w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej 

wielorodzinnej z usługami. 

6. Cena nieruchomości: 767.400,00 zł (słownie: siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy 

czterysta złotych). 

7. Warunki płatności: Cena nieruchomości płatna jest przed podpisaniem umowy 

przenoszącej własność, najpóźniej dzień przed jej zawarciem. 

8. Osobom wymienionym w art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.